
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Num.
216
151

2
35

121
139

7
15
96
41

Nome
GUARINI EMANUELE
ALIBERTI ALFONSO
MIRANTE LORENZO
LETTIERI ALFREDO
PEZONE RAFFAELE
MOLINARO PASQULE
PASCALE VALENTINO
CELENTANO LUIGI
GIACON GIOVANNI
MICCIO MASSIMO

Motoclub/Team
MARTINA FRANCA
ULTRACROSS
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CUMARICAMBIKE
SAYAN
CERBONE
ULTRACROSS
BOCCIA
CUMARICAMBIKE

Classe
ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

2 TEMPI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

Marca
KAWASAKI
YAMAHA
SUZUKI
KTM
HONDA
HONDA
YAMAHA
KTM
HONDA
HONDA

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
7
4

Tempo Totale
13:14.037
13:15.766
14:03.740
14:05.207
14:08.072
14:09.321
14:29.392
14:38.147
14:07.654
13:56.417

Punti
50
44
40
50
44
36
32
40
30
28

Tempo Migliore
1:38.632
1:38.744
1:44.498
1:44.398
1:43.315
1:43.464
1:41.635
1:43.336
1:57.859
1:57.176

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.729

Velocità  Media

44,105

Miglior tempo sul giro

1:38.632

Velocità Migliore

44,383

Giro Migliore di

216 - GUARINI EMANUELE

Stampato: 24/09/2012 0.16.10

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Antonio Lupo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

8^ Camp. Reg. FMI 2012
2Tempi +  Esordienti Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:43:21

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/09/2012 13:40

MC DI GUIDA MOTO
www.ultracross.it     - Timing -Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)


