MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8^ Camp. Reg. FMI 2012

2Tempi + Esordienti Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:43:21

Ordinato in base ai giri

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/09/2012 13:40

Giri Tompo Totalo Punti Tompo Miglioro

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	216	GUARINI EMANUELE	MARTINA FRANCA	ESORDIENTI SPORT	KAWASAKI	8	13:14.037	50	1:38.632
2	151	ALIBERTI ALFONSO	ULTRACROSS	ESORDIENTI SPORT	YAMAHA	8	13:15.766	44	1:38.744
3	2	MIRANTE LORENZO	CERBONE	ESORDIENTI SPORT	SUZUKI	8	14:03.740	40	1:44.498
4	35	LETTIERI ALFREDO	DI GUIDA MOTO	2 TEMPI SPORT	KTM	8	14:05.207	50	1:44.398
5	121	PEZONE RAFFAELE	CUMARICAMBIKE	2 TEMPI SPORT	HONDA	8	14:08.072	44	1:43.315
6	139	MOLINARO PASQULE	SAYAN	ESORDIENTI SPORT	HONDA	8	14:09.321	36	1:43.464
7	7	PASCALE VALENTINO	CERBONE	ESORDIENTI SPORT	YAMAHA	8	14:29.392	32	1:41.635
8	15	CELENTANO LUIGI	ULTRACROSS	2 TEMPI SPORT	KTM	8	14:38.147	40	1:43.336
9	96	GIACON GIOVANNI	BOCCIA	ESORDIENTI SPORT	HONDA	7	14:07.654	30	1:57.859
10	41	MICCIO MASSIMO	CUMARICAMBIKE	ESORDIENTI SPORT	HONDA	4	13:56.417	28	1:57.176

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di1.72944,1051:38.63244,383216 - GUARINI EMANUELE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Antonio Lupo

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 24/09/2012 0.16.10